РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

муниципального образования
«Айрюмовское сельское поселение»

385633, пос. Новый, пер. Советский, д. 6

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Айрюмовскэ къоджэ  псэупIэм»

иадминистрацие

385633, къ. Новый, ур. Советскэм и, 6

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 мая 2021 года № 46
пос. Новый
О внесении изменений в постановление главы от 07 июля 2020 года № 51
«Об определении специально отведённых мест для проведения встреч депутатов с избирателями, утверждении перечня помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями, и об утверждении порядка их предоставления на территории

муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение»
В соответствии Федеральным законом от 22.12.2020 № 440-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», в целях  приведения постановления главы МО «Айрюмовское сельское поселение 07 июля 2020 года № 51 «Об определении специально отведённых мест для проведения встреч депутатов с избирателями, утверждении перечня помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями, и об утверждении порядка их предоставления на территории муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление главы МО «Айрюмовское сельское поселение 07 июля 2020 года № 51 «Об определении специально отведённых мест для проведения встреч депутатов с избирателями, утверждении перечня помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями, и об утверждении порядка их предоставления на территории муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение»:

1.1. В преамбуле наименование Федерального Закона от 8 мая 1994 года № 3-ФЗ «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» изложить в следующей редакции:
- «О статусе сенатора Российской Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»;

1.2. В пункте 1 приложения № 2 к постановлению наименование Федерального Закона от  8 мая 1994 года № 3-ФЗ «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» изложить в следующей редакции:

- «О статусе сенатора Российской Федерации  и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава

МО «Айрюмовское сельское поселение»                                   О.А.Коваленко
_1310989719